[bookmark: _GoBack]                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                        ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ №18/5

от 07.06.2021 г.

О создании фракции партии
«Единая Россия» в составе Совета
депутатов Захоперского сельского
поселения.

      На основании Устава Захоперского сельского поселения, заявлений членов партии «Единая Россия»

 Совет депутатов Захоперского сельского поселения решил:

1. Создать фракцию от партии «Единая Россия» в составе Совета депутатов Захоперского сельского поселения в количестве 6 человек:
1. Грекова Елена Павловна
2. Бирюкова Светлана Петровна.
3. Гаврильченко Андрей Васильевич.
4. Емельянов Николай Алексеевич.
5. Землякова Анна Николаевна.
6. Аршинова Валентина Петровна.

Глава Захоперского сельского поселения                            О.Н.Максимова